
Zarządzenie Nr 37/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

( Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dzień 2 maja 2025 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników  

Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej i gminnych jednostek organizacyjnych, w zamian za 

Święto Narodowe Trzeciego Maja przypadające w sobotę. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zlecam sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


